
 
        
 
 
 
Váš list značky / zo dňa Naša značka Vybavuje / tel.   Košice  
 č. j.  7593/13 Ľ. Turčianska / 640 46 05   19.12.2013 

 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
   Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 
9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na:   
 
1.) Predmet zákazky:  „Odborné prehliadky a odborné skúšky elektrickej požiarnej 

signalizácie“ 
s nasledovnou špecifikáciou:  

         Vykonávanie odborných skúšok, odborných  prehliadok,  mesačných  kontrol  a  
servisu      
         elektrickej   požiarnej   signalizácie  zn. ARITECH  podľa  vyhlášky  Ministerstva   
vnútra  
         Slovenskej  republiky   č.  726/2002  Z.  z., ktorou   sa  ustanovujú  vlastnosti  
elektrickej       
         požiarnej  signalizácie,  podmienky  jej  prevádzkovania  a  zabezpečenia  a  jej 
kontroly 
         podľa príslušných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zoznam  
zariadení  
         je uvedený v prílohe č.1. 
 
2.)    Kód CPV:  50413200-5 Opravy a údržba protipožiarnych zariadení 
 
3.)    Lehota dodania:  rok 2014 
 
4.)  Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do  27.12.2013 do 10,00 hodiny. Ponuka 
predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

a) Ponuku je možné doručiť: 
poštovou zásielkou v uzatvorenom obale na adresu verejného obstarávateľa:  

               Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach 
               Lekárska fakulta 
               Ľudmila Turčianska   
               Trieda SNP 1, 040 11 Košice 

b) alebo e-mailom na adresu: ludmila.turcianska@upjs.sk 
 
                   Uzatvorené obálky je potrebné označiť heslom: 

„Prieskum trhu – OP a OS EPS - neotvárať“ 
 
5.)  Predpokladaná hodnota zákazky: 
      2 700 € bez DPH 

 
6.)  Miesto dodania:  



      Budova teoretických ústavov na Lekárskej fakulte UPJŠ na Triede SNP 1 v Košiciach. 
 
 
 
 
7.) Obsah ponuky: 
     7.1. Podmienky účasti: 

 predloženie dokladu o oprávnení podnikať v oblasti inštalácií zabezpečovacích 
systémov 

 živnostenské oprávnenie resp. výpis z ORSR 
      7.2 Ďalšie doklady a dokumenty:  

 ocenený zoznam položiek spracovaný podľa prílohy č.2 k tejto výzve s uvedením 
jednotkových cien v € bez DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za celú zákazku v €  
bez DPH ako aj s DPH. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako 
súčasť požadovanej informácie o predpokladanej navrhovanej cene. 

 

 8.) Termín zadania zákazky:  vystavenie zmluvy 30.12.2013 
 
 9.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 
       Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 
 

najnižšia cena za predmet zákazky  
 

     Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 
verejný obstarávateľ zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky.  
     Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia 
ponúk. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 
žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky resp. 
obhliadkou. 
     Veríme, že ponuku na požadovaný predmet zákazky predložíte v súlade s výzvou 
a lehotami na jej predloženie. 
 
10.) Pracovník určený pre styk so záujemcami:   Ľudmila Turčianska 
 

11.) Termín zadávania zákazky:  19.12.2013 
    

 

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                             ............................................................  

                               Dr.h.c. prof. MUDr. Leonard Siegfried, CSc. 
                                                                                      dekan fakulty 

 

  
 


